
УКРАЇНА
Вінницька районна державна адміністрація

УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ

21032, м.Вінниця, вул. Грибоєдова, lOA Тел., факс (0432} 61-39-59 03191928@mail.2ov.ua

НАКАЗ №36
07.11.2018 р. м.Вінниця

Про оголошення конкурсу на зайняття
вакантних посад державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 року № 246 (зі внесеними
змінами),

НАКАЗУЮ:
І .Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби категорії

«В» в управлінні 'Праці та соціального захисту населення Вінницької районної
державної адміністрації:
- головного. спеціаліста фінансово - господарського відділу - 1 посада;
- провідного спеціаліста фінансово - господарського відділу (на період відпустки. .по догляду за дитиною до досягнення нею шестирічного віку основного
працівника) .., 1 посада.

2.Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад
державної служби, що додаються.

З.Відділу організаційної роботи та управління персоналом (Козак Н.П.):
- забезпечити оприлюднення цього наказу та умови проведення конкурсу на
офіційному веб-сайті райдержадміністрації та надіслати відповідну інформацію
до Міжрегіонального управління Нацдержслужби у Вінницькій, Житомирській та
Хмельницьких областях;
- ознайомити з цим наказом склад конкурсної комісії управління пращ та
соціального захисту населення Вінницької райдержадміністрації.

, 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н.Ходацька


